
UCHWAŁA NR XLI/384/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 marca 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/136/03 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 4 czerwca 2003 r. w sprawie zasad i trybu korzystania  

z przedszkoli samorządowych Miasta Krakowa. 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 5a ust. 2 pkt 1, 
art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. 
z 1996 r. Nr 67 poz. 329, Nr 106 poz. 496 z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, 
z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz.239, 
Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. 
Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615 z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113 poz. 984, Nr 141 
poz. 1185, Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 
poz. 1304, Nr 203 poz. 1966/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr XVII/136/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 czerwca 2003 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z przedszkoli samorządowych Miasta Krakowa 
wprowadza się następujące zmiany : 
l/ w § 4 dodaje się nowy ustęp 2a w brzmieniu:   

„2a. Rodzic (opiekun prawny) dziecka posiadającego orzeczenie poradni 
psychologiczno -pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie 
o potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych indywidualnych lub 
zespołowych, uczęszczającego do przedszkola do 5 godzin dziennie i korzystającego 
z jednego lub dwóch posiłków, zobowiązany jest do comiesięcznej odpłatności za 
pobyt dziecka w przedszkolu w wysokości 2 % aktualnie obowiązującego 
minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z ustawą z dnia 
10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę /Dz. U. Nr 200 
poz. 1679/.”, 

2/  w § 4 ustęp 3 dodaje się pkt d w brzmieniu:   
„d/ Rodzic (opiekun prawny) dziecka posiadającego orzeczenie poradni 
psychologiczno - pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie 
o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych indywidualnych lub zespołowych, 
uczęszczającego do przedszkola ponad 5 godzin dziennie i korzystającego z jednego, 
dwóch lub trzech posiłków, zobowiązany jest do comiesięcznej odpłatności za pobyt 
dziecka w przedszkolu w wysokości 4 % aktualnie obowiązującego minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z ustawą z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę /Dz. U. Nr 200 poz. 1679/.”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


